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RADIATORE A OLIO 9
ELEMENTI

Modello: 8251/05
Codice: 00B825105AREG
EAN: 8003705123298

a LY
Specifiche prodotto

Potenza 3 livelli (800-1200-2000W)
Design vintage con dettagli cromati v
Area di copertura 20-25 mq

Maniglia per un facile trasporto
Avvolgicavo

Interruttore ribaltamento

Spia accensione

Lunga durata del calore

Ruote

R X <N X 8

Termostato regolabile
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Numero di elementi
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

9

38.00 cm
12.00 cm
66.00 cm
6.28 Kg
7.58 Kg
7.58 Kg
1

40

677

1406
1649
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