



RADIATORE A OLIO 9 ELEMENTI VINTAGE

Modello: 8251/05

Codice: 00B825105AREG

EAN: 8003705123298

Il radiatore a olio Vintage di Ariete è pensato per portare un clima di benessere nella tua casa con lo stile unico e le linee anni '50 tipiche della linea Vintage di Ariete. Pratico e funzionale, gli elementi riscaldanti arrivano a temperatura in pochi istanti, regalandoti tutto il calore di cui hai bisogno. Il radiatore si trasporta facilmente in ogni stanza, grazie alla pratica maniglia e alle 4 ruote girevoli a 360°, accompagnandoti nei tuoi momenti di relax: riscalda la camera da letto, il bagno prima della doccia nelle giornate più fredde o qualsiasi altro ambiente della casa e, grazie ai 3 livelli di potenza, scegli tu la temperatura che preferisci. Un vero e proprio oggetto di design che arreda la tua casa con l'elegante stile Vintage Ariete.

Specifiche prodotto

Potenza	3 livelli (800-1200-2000W)
Design vintage con dettagli cromati	✓
Area di copertura	20-25 mq
Maniglia per un facile trasporto	✓
Avvolgicavo	✓
Interruttore ribaltamento	✓
Spia accensione	✓
Lunga durata del calore	✓
Ruote	4
Termostato regolabile	✓

Numero di elementi	9
Lunghezza prodotto	38.00 cm
Larghezza prodotto	12.00 cm
Altezza prodotto	66.00 cm
Peso prodotto	6.28 Kg
Peso scatola	7.58 Kg
Peso master	7.58 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	40
Pezzi container 20	677
Pezzi container 40	1406
Pezzi container 40H	1649